МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Q&. Of. Mih^ № №

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования

«город Грозный» на 2017 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства
Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», руководствуясь
постановлением Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ» и постановлением Мэрии города Грозного
от 11 апреля 2017 года № 66 «О внесении изменений в постановление Мэрии
города Грозного от 30.10.2015 г. № 110 «Об утверждении перечня
муниципальных программ» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной
городской среды муниципального образования «город Грозный» на 2017
год» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

И.о. Мгафгоррдарин l^rnl X.A. Бурсагов